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BehörighetskravGrundläggande	behörighet	för	högskolestudier.
Kursens huvudsakliga innehåll och uppläggKursens	syfte	är	att	dels	ge	studenten	en	grundläggande	förståelse	för	lufttaktik	och	krigets	lagar,	dels	att	kunna	analysera	utfall	istrid	utifrån	såväl	teoribildning	som	beprövad	erfarenhet	om	seger	och	nederlag.Kursen	genomförs	i	form	av	seminarier	och	föreläsningar.
LärandemålEfter	att	ha	genomgått	kursen	förväntas	studenten	kunna:Kunskap	och	förståelseredogöra	för	olika	teoribildningar	om	vad	som	leder	till	taktisk	framgång	och	hur	organisation	kan	påverka	utfallet	av	slagsamt	sätta	in	dessa	i	en	strategisk	kontext,övergripande	beskriva	svenska	och	främmande	luftstridskrafters	organisation,	materiel	och	grundläggande	taktiska	konceptpå	svenska	och	engelska,förklara	taktikens	grundläggande	begrepp	och	principer	på	svenska	och	engelska,förklara	hur	krigets	lagar	påverkar	taktiskt	handlingsutrymme.Färdighet	och	förmågaanalysera	utfall	i	strid	utifrån	ett	teoretiskt	analysinstrument.Värderingsförmåga	och	förhållningssättdiskutera	professionella,	samhälleliga	och	etiska	frågor	rörande	användningen	av	luftstridskrafter	och	deras	taktiskauppträdande	utifrån	en	strategisk	kontext.
UndervisningsformerSeminarierFöreläsningar
Examination
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Kursen	examineras	genom	en	skriftlig	salstentamen,	en	längre	och	kortare	skriftlig	inlämningsuppgift	samt	aktivt	deltagande	iobligatoriska	seminarier.	Ett	av	de	obligatoriska	seminarierna	och	en	av	de	skriftliga	inlämningsuppgifterna	genomförs	påengelska.Sent	inkomna	examinationer	betygssätts	inte	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.Examinator	kan	besluta	om	komplettering	för	att	betyget	godkänd	på	kursen	ska	kunna	uppnås.	Kompletteringsuppgift	skainlämnas	senast	fem	dagar	efter	att	resultat	och	kompletteringsuppgift	meddelats	för	det	examinerande	momentet	i	fråga.
BetygBetygssättning	sker	genom	en	tregradig	betygsskala:	Underkänd	(U),	Godkänd	(G)	och	Väl	godkänd	(VG).	Betygskriterier	redovisassenast	vid	kursstart.För	betyget	Godkänd	(G)	på	kursen	krävs	betyget	Godkänt	(G)	på	den	skriftliga	salstentamen,	båda	inlämningsuppgifterna	samtaktivt	deltagande	i	de	obligatoriska	seminarierna.För	betyget	Väl	godkänd	(VG)	på	kursen	krävs	utöver	krav	för	Godkänd	(G),	Väl	godkänt	(VG)	på	den	skriftligainlämningsuppgiften	som	genomförs	på	svenska.
Antal examinationstillfällenAntalet	examinationstillfällen	är	inte	begränsat.
Begränsningar examenKursen	kan	inte	ingå	i	examen	med	annan	kurs	vars	innehåll	helt	eller	delvis	överensstämmer	med	innehållet	i	denna	kurs.
ÖvergångsbestämmelserNär	kursen	inte	längre	ges	eller	när	kursinnehållet	väsentligen	ändrats	har	studenten	rätt	att	en	gång	per	termin	under	entreterminsperiod	examineras	enligt	denna	kursplan.
ÖvrigtKursen	ges	inom	Officersprogrammet.Om	en	student	har	ett	beslut	från	Försvarshögskolan	om	särskilt	pedagogiskt	stöd	på	grund	av	funktionsnedsättning,	fårexaminator	besluta	om	alternativa	examinationsformer	för	studenten.Kursvärdering	genomförs	efter	avslutad	kurs	genom	kursansvarigs	försorg	och	ligger	till	grund	för	eventuella	förändringar	avkursen.
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